

PACHET ECHIPAMENTE SPORTIVE

I.D.: 39131461

Data publicarii 16.10.19 Coduri CPV 37400000-2

Pretul estimativ: 24.320,66 RON - 24.320,66 RON

Descriere: 1. Echipament de joc compus din tricou maneca lunga + sort + jambiere (confectionate din poliester) - = 114 seturi x 100 lei + tva = 11.400 lei + tva Set 1: Tricou Sirius negru/rosu + Sort Mesa negru + Jambiere negre - 3XS-7; 2XS-12 - 19 seturi Set 2: Tricou Sirius verde/negru + Sort Mesa verde + Jambiere verzi- 3XS-2; 2XS-7; XS-9 - 18 seturi Set 3: Tricou Sirius albastru/alb + Sort Mesa albastru + Jambiere albastre - 3XS-4; 2XS-11; XS-5 - 20 seturi Set 4: Tricou Sirius alb/antracit + Sort Mesa alb + Jambiere albe- 3XS-8; 2XS-10 - 18 seturi Set 5: Tricou Sirius galben/verde + Sort Mesa galben + Jambiere galbene- 3XS-2; 2XS-15; XS-2 - 19 seturi Set 6: Tricou Sirius rosu/alb + Sort Mesa rosu + Jambiere rosii - 3XS-2; 2XS-6 - 8 seturi Set 7: Tricou Earth rosu/alb + Sort Mesa rosu + Jambiere rosii - XS-12 - 12 seturi 2. Tricou polo Zouk rosu -confectionat din bumbac S-7; M-3; L-4; XL-2; XXL-2 - 18 buc x 86.55 lei + tva = 1.557,9lei + tva 3. Tricou polo Zouk alb -confectionat din bumbac S-1; M-5; L-5; XL-3- 14 buc x 86.55 lei + tva = 1.211,7 lei + tva 4. Mingi fotbal de joc NEXO Brilliant S-light - 6 buc x 58.82 lei + tva = 352.92 lei + tva 5. Mingi fotbal premiu NEXO Tempra 5 - 114 buc x 54.62 lei + tva = 6.226,68 lei + tva 6. Personalizare echipamente si tricouri staff CUPA POPESTI LEORDENI la fotbal 146 set x 21.01 lei + tva = 3.067,46 lei + tva 7. Manusi portar poliuretan REUSCH marimea 5-6 perechi; marimea 5,5 - 6 perechi = 12 per x 42 lei + tva = 504 lei + tva